
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 229/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji 

 do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych  
 

Na podstawie art. 67e ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta 

i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2020 r. poz. 849) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W załączniku do zarządzenia nr 640/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

22 grudnia 2017 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw 

Orzekania o Zdarzeniach Medycznych zmienionego zarządzeniami nr 530/18 z dnia 5 grudnia 

2018 r., nr 12/20 z dnia 14 stycznia 2020 r. oraz nr 42/20 z dnia 19 lutego 2020 r. po ust. 14 

dodaje się ust. 14a w brzmieniu: 

„14a. Michał Jatczak − przedstawiciel organizacji społecznych działających na rzecz 

praw pacjenta na terenie województwa;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Wojewoda Wielkopolski  

                       (-) Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z zakończeniem procedury naboru uzupełniającego na członka Komisji 

skierowanego do organizacji społecznych działających na terenie województwa na rzecz praw 

pacjenta Wojewoda Wielkopolski dokonał wyboru pana Michała Jatczaka.  

 Mając zatem na uwadze konieczność uzupełnienia przez Wojewodę Wielkopolskiego 

wakatu w składzie Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych 

niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

finansowych, społecznych, gospodarczych lub prawnych. Ponadto nie stwierdza się 

możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

  

              Dyrektor 

        Wydziału Zdrowia   

                                                                                          (-) Liwia Polcyn- Nowak 

 

 

 

 

 

Poznań,  28 maja 2021 r. 


